τῶν. — Sic *F. Pb.* cum aliis. *I. 23.* τε δὴ ἵπιλεγεν.) δὲ ιτιλεγεν. *Arch.* δὲ δὴ *Plut.* p. 865. εἰ. *I. 24.* μούνων) μούνων *Plut.* Id *Reiskio* placet: at vide lib. IX. 77. *Wess.* — Etiā *Valchenaria* μούνων placuit. Mihi parum aut nihil interesse visum erat.

CAP. CCXXI. Lin. 2. καὶ τόδε) Abest καὶ *F. I. 2 seq.* γίγονται οὐ γάρ μούνων τοὺς ἄλλους, ἀλλὰ καὶ τὸν μάρτιν) γίγονται, ὅτι καὶ τὸν μάρτιν, neglectis mediis, *Arch. Vind. Pass. Ash. Brit. ora Steph. Valla.* — Sic et *F. Pb.* Vulgatum cum *Aldq* tenet *Gronov.* nihil ex *Med.* monens, tenentque etiam *Pa. Pc. Pd.* ni prorsus fallunt nostra excerpta. *I. 4.* Ἀκαρῆνα *Arch.* — Ἀβαρῆνα *F.* qui et prave *Meysterini*, pro *Meysterini.* *I. 5.* εἴπαντα *Med. Ash. Arch. Pass. Vind.* [*F. et Paris.* nonnulli.] Antea ἀπάντα. — Sic *Pc.* cum *Ald.* idque etiam tenuit *Gron.* Tum post *inβάίνειν* *Edd.* ante *Wess.* inserunt εἰκόντα, quod nullus codex ms. ibi agnoscit. *I. 8.* οὐκ ἀπέλιπετο) οὐκ ἀπέλιπε *Arch.* margo *Steph.* [et *Pa.*] οὐ κατέλιπε *Ald.* — et *Pc.* οὐκ ἀπέλιπε primus in contextu posuit *H. Steph.* suffragantibus msstis omnibus, exceptis modo nominatis.

CAP. CCXXII. Lin. 1 seqq. Οἱ μὲν νῦν σύμμαχοι etc. Exscripsit *Plutarch. Malign.* p. 865. A. B. *I. 1.* οἱ ἀποκεμπόμ. Abest οἱ *F. et Plut.* *I. 1 seq.* οὐχοντό τε) Abest τι *Arch. et Vind.* Sed habet *Plut.* cum aliis. *I. 4.* τούτων *F. Ibid.* οὐ βούλόμ.) μὴ βούλόμ. *Pb. I. 5.* διηρών) Prave φυῖσιν *F.* *I. 7.* ἀκολοπόντες desideratur in *Arch.* sed habet *Plut.* cum aliis. *I. 8.* αἰπαλλάξεθαι) αἰπαλλάξεθαι *Pb. Ibid.* κατασινάρτες συναπίθανον) συναποθανεῖ corrigebat *Pavius.* At ea Herodoteae narrationis sunt, *Wess.*

CAP. CCXXIII. Lin. 1. ἀνατίλαντος) ἐπανατείλ. *Arch. Vind.* — quod recepit *Schaeff.* Evidem in vulgato adquievi, quod tuentur alii omnes. *I. 3.* οἵτε Ἐπιστέτεω Abest οἵτε *F.* qui prave ἐπὶ ἄλτεω, *I. 4 seq.* συντομο τε *Arch. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] Deerat Editis enclitica. *I. 7.* Σίρεν *F.* non Σίρεια. *Ibid.* προσήσαν) προσήσαν *Arch. Vind.* *I. 9.* ἡ κατ') ἡ εἰ κατ' *Pb. Ibid.* εὑρύτερον *Arch. Vind. Pass. Ash.* [*F. Pc. Pb.*] *Brit. ora Steph. Valla.* εὐρύτατον alii cum *Ald.* — quod et *Gron.* et

Wess. tenuerunt. Evidem cum *Schaeff.* alterum adscivi. *l. 11.* οτεινό πορα *Med. Pass. Ask. Paris.* *A.* [Videtur *Paris.* *C.* debuisse *Wess.* qui est noster *Pd.* Eadem vero scripturam etiam debuerat *F.* in quo στινόπωρα.] Ceteri στινοτίρη, ut *Arch. Wind. Paris.* *B.* [*Pa. Pc. Pb.*] *Ald. Brit.* utique ex vero: nam στινοτίρη, cuius non recordabatur *Gronovius*, habes supra c. 175. — Non damno equidem στινότιρα, sed cum *Gron.* et *Schaeff.* istud, ut paulo exquisitius, praetuli huic magis obvio. Atque istud ipsum *Wesselingius* etiam in contextu reliquerat. *l. 12.* Τότε δὴ τότε δὶ *Pc.* commode: sed in δὴ consentiunt alii, quod sciam, omnes. *l. 14.* ἵβράπιζον) ἵβράπιζον *F.* qui μοχ αὐτῶν. *l. 18.* λόγος οὐδεὶς) λόγος πολὺς *Ask.* *l. 18 seq.* ἄτι γαρ ἴπιστάμενοι) Desiderabam adiectum nomen οἱ Ἑλλῆς, οἱ ἀμφὶ Λεανίδῃ, aut saltem pronomen ἰκένοι. Sed nil tale norunt libri. *l. 20.* ἀπιδεικνυτο) ἀπιδεικν. *Vind. Pass.* — quod recepit *Schaeff.* Vulgatum tuentur *F.* et *Paris.* cum al. *l. 20 seq.* ὅσον εἶχοι μέγιστον *Med. Pass. Arch. Wind. Ask. Paris.* *B.* [*Pa. Pb. Pd.*] Antea ὅσον εἶχοι μέγιστος. — μέγιστος tenet *Pc.* cum *Aldo*: nescio an et εἶχοι, quod pro εὖχοι locum tueri poterat. *l. 22.* ἀτοπεῖς) ἀττίοντες *Arch. Valla.* — Alii nil mutant.